PARAÍBA PREVIDÊNCIA - PBprev

Av. Rio Grande do Sul, S/N – Bairro dos Estados – João Pessoa-PB

CEP: 58.030-020    Tel.: (83) 2107-1110

Memorando nº 002/2024/GEINFO/PBPREV

 João Pessoa, 03 de abril de 2024.

À Diretoria Administrativa e Financeira

Assunto: Aquisição de Licença da Plataforma de Colaboração e

Produtividade.

Senhor Diretor,

À Gerência de Tecnologia da Informação desta autarquia

previdenciária vem solicitar a autorização para instauração de procedimento

administrativo para aquisição de licença da Plataforma de Colaboração e

Produtividade junto a CODATA, conforme a seguir apresentado:

Item Especificação Quant.

1 Plataforma de Colaboração e Produtividade – Perfil
Básico E3: E-mail 100GB; OneDrive 5TB; Planner;
Teams; Office Online E3 e instalado.

120

Respeitosamente,

VALDÉCIO MAXIMINO DA SILVA
Gerente de Informática da PBPREV

Matrícula-102.691-0

P
R

V
P

R
C

20
24

00
22

1V
01

Assinado com senha por [PRV87990] [SENHA] VALDÉCIO MAXIMINO DA SILVA em 08/04/2024 -
16:48hs.
Documento Nº: 4782714.37072040-7234 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4782714.37072040-7234

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

PBPREV

2